



statsautoriserede revisorer

## Dansk Studie Center ApS

Vandtårnsvej 62A, 1.e.

2860 Søborg

CVR-nr. 21093386

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

25. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. august 2022**

---

**Jens Engberg**  
Dirigent

**WYRWIK** · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSBOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404  
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Studie Center ApS Vandtårnsvej 62A, 1.e. 2860 Søborg
Telefon	48171060
E-mail	info@danskstudiecenter.dk
Hjemmeside	www.danskstudiecenter.dk
CVR-nr.	21093386
Stiftelsesdato	1. september 1998
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jens Anders Engberg Anne Dahl Engberg
<b>Direktion</b>	Anne Dahl Engberg, Direktør
<b>Revisor</b>	<b>WYRWIK</b> Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 16563579

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge grupperejser/højskoleophold for unge til oversøiske destinationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 12.846.195, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 32.559.152, og en egenkapital på kr. 15.902.980.

Genåbningen efter Corona har givet selskabet mulighed for at genoptage en stor del af sine aktiviteter i udlandet. Resultatet er i indeværende regnskabsår positivt påvirket af tilgodehavender fra 2020.

Årets udvikling og resultat i regnskabsåret er tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2021 - 6 mdr. kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.973.383</b>	<b>682.888</b>
Personaleomkostninger	1	-8.358.125	-944.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-71.796	-18.460
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.543.462</b>	<b>-279.895</b>
Andre finansielle indtægter		470.668	2.348.881
Finansielle omkostninger		-502.602	-41.787
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.511.528</b>	<b>2.027.199</b>
Skat af årets resultat	2	3.665.333	446.946
<b>Årets resultat</b>		<b>12.846.195</b>	<b>1.580.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.000.000	0
Overført resultat		846.195	1.580.253
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.846.195</b>	<b>1.580.253</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.443	153.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>249.443</b>	<b>153.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>249.443</b>	<b>153.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.840	216.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		649.412	539.730
Tilgodehavende selskabsskat		0	109.682
Andre tilgodehavender		508.561	4.711.174
Periodeafgrænsningsposter		2.681.305	45.595
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.859.118</b>	<b>5.622.181</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	19.882.229
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>19.882.229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>27.450.591</b>	<b>5.501.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.309.709</b>	<b>31.005.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.559.152</b>	<b>31.159.658</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.777.980	2.931.785
Udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>15.902.980</b>	<b>3.056.785</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.092	6.025
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.092</b>	<b>6.025</b>
Anden gæld		0	23.820.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.820.571</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.782.442	3.479.642
Selskabsskat		1.235.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625.954	790.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.434	6.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.650.080</b>	<b>4.276.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.650.080</b>	<b>28.096.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.559.152</b>	<b>31.159.658</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.931.785	0	3.056.785
Årets resultat		846.195	12.000.000	12.846.195
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.777.980</b>	<b>12.000.000</b>	<b>15.902.980</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021/ 22	2021 - 6 mdr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.740.571	874.410
Pensioner	2.497.456	48.334
Andre omkostninger til social sikring	120.098	21.579
	<b>8.358.125</b>	<b>944.323</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.625.446	74.492
Regulering af udskudt skat	67	372.290
Skat vedr. tidligere år	0	164
Andre skatter	39.820	0
	<b>3.665.333</b>	<b>446.946</b>
<b>3. Likvide beholdninger</b>		
Af de samlede bankindeståender er kr. 1.378.202 deponeret til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for Rejsegarantifonden, jf. note 5.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. ADEH ApS er administrations-selskab i sambeskatningen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet er omfattet af Rejsegarantifondens bestemmelser. Selskabet har stillet sikkerhed over for Rejsegarantifonden med kr. 1.378.202 på en spærret bankkonto i Danske Bank. Danske Bank har noteret pantsætningen over for Rejsegarantifonden.		
<b>6. Særlige poster - andre driftsindtægter</b>		
Corona - hjælpepakker	237.622	970.948
	<b>237.622</b>	<b>970.948</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Anders Engberg

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Studie Center ApS

Serienummer: 522f2087-c3e5-48a6-8696-461d91a1b294

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-08-28 13:44:22 UTC



## Anne Dahl Engberg

### Direktør

På vegne af: Dansk Studie Center ApS

Serienummer: df4c11bd-8786-4647-80bc-0238c59d61d8

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-08-28 13:44:23 UTC



## Anne Dahl Engberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Studie Center ApS

Serienummer: df4c11bd-8786-4647-80bc-0238c59d61d8

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-08-28 13:44:23 UTC



## Lisbeth Wyrwik

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpart...

Serienummer: 606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb

IP: 91.236.xxx.xxx

2022-08-28 13:49:11 UTC



## Jens Anders Engberg

### Dirigent

På vegne af: Dansk Studie Center ApS

Serienummer: 522f2087-c3e5-48a6-8696-461d91a1b294

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-08-28 13:55:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>